RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, por intermédio da sua Autoridade Competente, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da Concorrência Pública nº 001/2022, cujo objeto é a Concessão Administrativa para Prestação dos Serviços de Iluminação Pública no Municipio de Cachoeiro de Itapemirim/es, Incluídos o Desenvolvimento, Modernização, Expansão, Eficientização Energética, Operação e Manutenção da Rede Municipal de Iluminação Pública, com a contraprestação mensal a ser paga pelo poder concedente no valor de R\$ 248.300,74 (duzentos e quarenta oito mil, trezentos reais e setenta e quatro centavos) – deságio de 68,05% (sessenta e oito virgula cinco por cento), em favor de CONSÓRCIO LUZ DE ITAPEMIRIM: Endeal Engenharia e Construções Ltda - CNPJ n° 03.430.585/0001-78 e Tradetek Comércio Importação e Exportação de Luminárias Ltda - CNPJ n° 08.184.542/0001-73.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 24/05/2023.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 24/05/2023. MÁRCIO CORREIA GUEDES Secretário Municipal de Fazenda